ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2019 года							                      № 29
с. Болчары

Об утверждении сведений о фактически отработанном времени
членами избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары с правом решающего голоса, работающими в комиссии не на постоянной (штатной) основе за июнь 2019 года
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                                в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 июня 2003 года № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», в связи с подготовкой и проведением выборов главы сельского поселения Болчары п о с т а н о в и л а:
1. Утвердить сведения о фактически отработанном времени членами избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары с правом решающего голоса, работающими в комиссии не на постоянной (штатной) основе за июнь 2019 года (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                              на председателя избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары В.С.Москова.

	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары

В.С.Москов

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары

С.С.Ганина